
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/249/2014 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 21 maja 2014 roku 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Poroninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 

i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 poz. 182 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr V/45/95 Rady Gminy Poronin z dnia 28 czerwca 1995r. w sprawie powołania Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Poroninie – Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Poroninie, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/75/2011 Rady Gminy Poronin z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Poroninie. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2014 r.

Poz. 3050



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIV/249/2014 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 21 maja 2014 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3050



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3050



 

Przewodniczący Rady 

Maria Dawidek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3050


		2014-06-03T14:51:18+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




